PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «16» марта 2018 г.

г. Калининград
	№ 10

О проведении публичных слушаний                        по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград»
В соответствии со ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 1 Закона Калининградской области от 30.11.2016 № 19, приказом Агентства по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области от 15.02.2018 № 61 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городской округа «Город Калининград», обращением Агентства по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Правительства Калининградской области от 16.02.2018 № 1512 (вх. № 1259/ж)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 17 апреля 2018 г. в 17 часов 30 минут публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа  «Город Калининград», утвержденные решением городского Совета депутатов Калининграда от 25.12.2017 № 339, в части изменения территориальной зоны специального назначения (индекс «С-1») и установления в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 39:15:000000:6418, 39:15:110810:157 (ориентир ул. Большая Окружная 1-я – ул. Химическая) и территории, прилегающей к указанным земельным участкам, территориальной зоны застройки среднеэтажными жилыми домами  (индекс «Ж-2/А»).
2. Местом проведения публичных слушаний определить                                административное здание по адресу: г. Калининград, ул. Чайковского, 50-52,                каб. 206.
3. Комитету архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» (А.Л. Крупин):

3.1 направить информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний в управление по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации городского округа «Город Калининград»                     (В.Н. Абрамов) для размещения в средствах массовой информации (в печатных изданиях, на радио);

3.2 опубликовать настоящее постановление в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет;

3.3 провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа «Город Калининград» в назначенный срок;

3.4 подготовить и опубликовать заключение по результатам проведения публичных слушаний в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет                   не позднее 03.05.2018.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на                                заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград»                       А.Л. Крупина.

	И.о. главы городского округа
	С.Б. Мухомор

И.М. Наумцева
92-30-59